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Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 02:43,44
  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:43,44 (01:25,05)

2. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:46,06
  100m: 01:20,17 (01:20,17) | 200m: 02:46,06 (01:25,89)

3. Pascal Wank 2012 PSV Cottbus 90 02:48,12
  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:48,12 (01:27,10)

4. Béla Busch 2012 OSC Bremerhaven 1972 02:52,27
  100m: 01:21,09 (01:21,09) | 200m: 02:52,27 (01:31,18)

5. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:54,36
  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:54,36 (01:31,54)

6. Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC 02:58,36 ENM
  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:58,36 (01:31,56)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 02:38,66
  100m: 01:15,40 (01:15,40) | 200m: 02:38,66 (01:23,26)

2. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 02:40,85
  100m: 01:16,75 (01:16,75) | 200m: 02:40,85 (01:24,10)

3. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 02:41,02
  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,02 (01:24,51)

4. Gibran Arroum 2011 Niendorfer TSV 02:46,40 ENM
  100m: 01:20,05 (01:20,05) | 200m: 02:46,40 (01:26,35)

5. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:46,63 ENM
  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:46,63 (01:28,77)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 02:29,08
  100m: 01:11,55 (01:11,55) | 200m: 02:29,08 (01:17,53)

2. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 02:35,56
  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,56 (01:21,30)

3. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 02:38,35
  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:38,35 (01:22,03)

4. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:39,13
  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:39,13 (01:23,16)

5. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,34
  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:39,34 (01:23,58)
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Robin Karch 2009 Hamburger SC 02:27,06
  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:27,06 (01:14,69)

2. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:29,75
  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:29,75 (01:17,56)

3. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 02:30,17
  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:30,17 (01:17,22)

4. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:33,75
  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:33,75 (01:19,65)

5. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:37,21
  100m: 01:15,60 (01:15,60) | 200m: 02:37,21 (01:21,61)

6. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 02:37,43
  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:37,43 (01:23,17)

7. Mark-Niklas Niederle 2009 Potsdamer SV 02:40,52 ENM
  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:40,52 (01:25,21)

8. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 02:43,07 ENM
  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:43,07 (01:25,83)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Simeon Wesner 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:29,50
  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:29,50 (01:18,84)

2. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:31,73
  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:31,73 (01:19,36)

3. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:32,02
  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:32,02 (01:19,07)

4. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:32,79
  100m: 01:12,97 (01:12,97) | 200m: 02:32,79 (01:19,82)

5. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,96
  100m: 01:13,94 (01:13,94) | 200m: 02:32,96 (01:19,02)

6. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:34,09
  100m: 01:13,47 (01:13,47) | 200m: 02:34,09 (01:20,62)

7. Roland Kletschkowski 2008 SG StoBa 02:35,06
  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:35,06 (01:23,34)

8. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:38,48 ENM
  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:38,48 (01:21,84)

abgemeldet
Kian Matuchniak 2008 Hamburger SC

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Jahrgangsmeister

Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:21,45
  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:21,45 (01:12,86)

2. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 02:25,78
  100m: 01:10,08 (01:10,08) | 200m: 02:25,78 (01:15,70)

3. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 02:27,60
  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:27,60 (01:16,49)
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
4. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:30,53

  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:30,53 (01:17,01)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. und Norddeutscher Juniorenmeister

Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:26,59
  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:26,59 (01:16,25)

2. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 02:28,97
  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:28,97 (01:18,29)

3. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 02:35,76 ENM
  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:35,76 (01:23,48)

4. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:44,16 ENM
  100m: 01:09,09 (01:09,09) | 200m: 02:44,16 (01:35,07)

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Louis Delesalle 2007 WSG Wunstorf 02:21,45

  100m: 01:08,59 (01:08,59) | 200m: 02:21,45 (01:12,86)
2. Diego Dekker 2007 VfL Osnabrück 02:25,78

  100m: 01:10,08 (01:10,08) | 200m: 02:25,78 (01:15,70)
3. Max Oppermann 2006 Aqua Sports Delligsen 02:26,59

  100m: 01:10,34 (01:10,34) | 200m: 02:26,59 (01:16,25)
4. Robin Karch 2009 Hamburger SC 02:27,06

  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:27,06 (01:14,69)
5. Niklas Mattis Gries 2007 TWG 1861 Göttingen 02:27,60

  100m: 01:11,11 (01:11,11) | 200m: 02:27,60 (01:16,49)
6. Jonathan Chung Yee 1998 Hamburger SC 02:28,56

  100m: 01:10,37 (01:10,37) | 200m: 02:28,56 (01:18,19)
7. Tim Weghorst 2006 W98 Hannover 02:28,97

  100m: 01:10,68 (01:10,68) | 200m: 02:28,97 (01:18,29)
8. Jannik Häfelinger 2010 Hamburger SC 02:29,08

  100m: 01:11,55 (01:11,55) | 200m: 02:29,08 (01:17,53)
9. Simeon Wesner 2008 SG TSG HB10 Bremen 02:29,50

  100m: 01:10,66 (01:10,66) | 200m: 02:29,50 (01:18,84)
10. Alexander Heinrich 2009 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:29,75

  100m: 01:12,19 (01:12,19) | 200m: 02:29,75 (01:17,56)
11. Titus Andre Kossler 2009 SGS Hannover 02:30,17

  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:30,17 (01:17,22)
12. Lukas Steuter 2007 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:30,53

  100m: 01:13,52 (01:13,52) | 200m: 02:30,53 (01:17,01)
13. Tim Blichenberg 2008 SGS Langenhagen 02:31,73

  100m: 01:12,37 (01:12,37) | 200m: 02:31,73 (01:19,36)
14. Stanislav Tuhai 2008 W98 Hannover 02:32,02

  100m: 01:12,95 (01:12,95) | 200m: 02:32,02 (01:19,07)
15. Ben Köckritz 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:32,79

  100m: 01:12,97 (01:12,97) | 200m: 02:32,79 (01:19,82)
16. Konstantin Kapustins 2008 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:32,96

  100m: 01:13,94 (01:13,94) | 200m: 02:32,96 (01:19,02)
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noch Wettkampf 2 - 200m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
17. Anton Freimark 2009 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:33,75

  100m: 01:14,10 (01:14,10) | 200m: 02:33,75 (01:19,65)
18. Ben-Niklas Timm 2008 SVE Hamburg 02:34,09

  100m: 01:13,47 (01:13,47) | 200m: 02:34,09 (01:20,62)
19. Roland Kletschkowski 2008 SG StoBa 02:35,06

  100m: 01:11,72 (01:11,72) | 200m: 02:35,06 (01:23,34)
20. Jannik Olsen 2010 SSG Braunschweig 02:35,56

  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:35,56 (01:21,30)
21. Jonne Kjell Schröder 2006 SV Neptun Kiel 02:35,76 ENM

  100m: 01:12,28 (01:12,28) | 200m: 02:35,76 (01:23,48)
22. Jasper Streich 2009 TWG 1861 Göttingen 02:37,21

  100m: 01:15,60 (01:15,60) | 200m: 02:37,21 (01:21,61)
23. Yushin Omote 2009 SV Wiking Kiel 02:37,43

  100m: 01:14,26 (01:14,26) | 200m: 02:37,43 (01:23,17)
24. Levi Heuer 2010 SSG Braunschweig 02:38,35

  100m: 01:16,32 (01:16,32) | 200m: 02:38,35 (01:22,03)
25. Adrian Fluck 2008 Zehlendorfer TSV von 1888 e.V. 02:38,48 ENM

  100m: 01:16,64 (01:16,64) | 200m: 02:38,48 (01:21,84)
26. Erwin Benke 2011 Potsdamer SV 02:38,66

  100m: 01:15,40 (01:15,40) | 200m: 02:38,66 (01:23,26)
27. Anton Bittner 2010 TV Gut Heil Billstedt 02:39,13

  100m: 01:15,97 (01:15,97) | 200m: 02:39,13 (01:23,16)
28. Faddey Baromenskiy 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:39,34

  100m: 01:15,76 (01:15,76) | 200m: 02:39,34 (01:23,58)
29. Mark-Niklas Niederle 2009 Potsdamer SV 02:40,52 ENM

  100m: 01:15,31 (01:15,31) | 200m: 02:40,52 (01:25,21)
30. Enno Funke 2011 SV Wasserfreunde Völlen - Papenburg e.V. 02:40,85

  100m: 01:16,75 (01:16,75) | 200m: 02:40,85 (01:24,10)
31. Paul Kiehl 2011 KSC Strausberg e.V. 02:41,02

  100m: 01:16,51 (01:16,51) | 200m: 02:41,02 (01:24,51)
32. Sebastian Pump 2009 GTV Bremerhaven 02:43,07 ENM

  100m: 01:17,24 (01:17,24) | 200m: 02:43,07 (01:25,83)
33. Tjark Meiners 2012 Polizei SV Oldenburg 02:43,44

  100m: 01:18,39 (01:18,39) | 200m: 02:43,44 (01:25,05)
34. Caspar Jansen 2006 SSC Berlin-Reinickendorf 02:44,16 ENM

  100m: 01:09,09 (01:09,09) | 200m: 02:44,16 (01:35,07)
35. Lasse Palle Phielipeit 2012 Celler Schwimm-Club e.V. 02:46,06

  100m: 01:20,17 (01:20,17) | 200m: 02:46,06 (01:25,89)
36. Gibran Arroum 2011 Niendorfer TSV 02:46,40 ENM

  100m: 01:20,05 (01:20,05) | 200m: 02:46,40 (01:26,35)
37. Leonard Steuter 2011 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:46,63 ENM

  100m: 01:17,86 (01:17,86) | 200m: 02:46,63 (01:28,77)
38. Pascal Wank 2012 PSV Cottbus 90 02:48,12

  100m: 01:21,02 (01:21,02) | 200m: 02:48,12 (01:27,10)
39. Béla Busch 2012 OSC Bremerhaven 1972 02:52,27

  100m: 01:21,09 (01:21,09) | 200m: 02:52,27 (01:31,18)
40. David Nierlein 2012 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:54,36

  100m: 01:22,82 (01:22,82) | 200m: 02:54,36 (01:31,54)
41. Lamarana Jalloh 2012 Hamburger SC 02:58,36 ENM

  100m: 01:26,80 (01:26,80) | 200m: 02:58,36 (01:31,56)
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